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[naBHaa > BakyymHoe obopyaoBaHue A8 aBTOMaTU3aLMK > BakyyMHble KOMMNOHEHTbI > BakyymHble reHepaTopbl > JIMHeHble 3XKeKTopbl >
JnHelHble 3xekTopbl SLP > SLP 07 SO1

JInHeliHbIN 33KeKTOp ANA reHepauMBaKyyma HenocpeacTBeHHO B LWAaHre

Ounametp conna: 0,7 mm

— CreneHb BakyymupoBaHua: 85 %
CoeauHenue: LWnanr D4(1)-D4(2)
3 CKOpOCTb BaKyyMupoBaHua (makc.): 15,9 |/min
5 MoTpebneHune Bo3ayxa, BcacbiBaHue: 25 |/min
- %Bg OntumanbHoe aasnexue: 4,5 bar
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KOHCTpYyKTUBHbIE AaHHbIe

ATpubyt 3HaueHue
d 4 mm
D 10 mm
L 57 mm
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TexHMUUYECKue XapaKTepUCTUKn

ATpubyt 3HaueHune

[unameTp conna 0,70 mm

CreneHb BaKyyMnpoBaHuUa 85%

CKOPOCTb BaKyyMMpPOBaHMA (MaKc.) 15,90 I/min

CKOpOCTb BaKyyMMPOBaHUA (MakKc.) 1m3/h

MotpebneHne Bo3ayxa, BCacbiBaHNe 25 |/min

MNoTpebneHne Bo3ayxa, BcacbiBaHWe 1,50 m3/h

YpoBeHb LUyMa, BCacbiBaHWe 63 dB(A)

YpoBeHb wyma, cBo604HbIN 63 dB(A)
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OnTumanbHoe JaBieHne

PekomeHayeMblli BHYTPEHHUIA AMaMeTp LWAaHra A4J1A CKAToro Bo3ayxa
PekomeHayemblli BHYTPEHHUI AuameTp LWiaHra 4 Bakyyma

Bec

Paboyas TemnepaTtypa

OnTumanbHoe fasneHue

CKOPOCTb BaKyyMMpPOBaHMA (MaKc.)

MoTpebneHune Bo3ayxa, BcacbiBaHue

CemelicTBO NPOAYKTOB

Note: Air consumption: At optimal operating pressure Hose diameter: For max. length 2 m
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4,50 bar
2 mm

2 mm
5g
0..60°C
65,20 psi
0,56 cfm
0,88 cfm
SLP
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